
LIGNE S91L156

2023 - 2024

ITTEVILLE / ÉTAMPES LYCÉES GEOFFROY ST HILAIRE & MANDELA

Communes desservies Points d'arrêts LMMJVS

Baulne BOIGNY PASSAGE A NIVEAU 07:12

Baulne BOIGNY SALLE POLYVALENTE 07:14

Baulne MAIRIE 07:16

Cerny MOULIN A VENT 07:22

Cerny ECOLE 07:24

Cerny EGLISE 07:26

Cerny ORGEMONT CENTRE 07:35

Boissy-Le-Cutté MAIRIE 07:40

Villeneuve-Sur-Auvers MESNIL RACOIN 07:45

Etampes LYCEE GEAFFROY SAINT 08:07
Etampes LYCEE NELSON MANDELA 08:12

Les horaires sont donnés à titre indicatif



LIGNE S91L156

2022-2023

 ÉTAMPES LYCÉES GEOFFROY ST HILARE & MANDELA / ITTEVILLE

Communes desservies Points d'arrêts − −M− −S LM−JV−

Etampes LYCEE GEOFFROY ST HILAIRE 12:35 17:35

Etampes LYCEE NELSON MANDELA 12:40 17:40

Villeneuve sur Auvers MESNIL RACOIN 13:02 18:02

Boissy-Le-Cutté MAIRIE 13:07 18:07

Cerny ORGEMONT CENTRE 13:12 18:12

Cerny EGLISE 13:21 18:21

Cerny ECOLE 13:23 18:23

Cerny MOULIN A VENT 13:25 18:25

Baulne BOIGNY PASSAGE A NIVEAU 13:31 18:31   

Baulne BOIGNY SALLE POLYVALENTE 13:33 18:33

Baulne MAIRIE 13:35 18:35

Les horaires sont donnés à titre indicatif


